

Gujarat Common Admission Services (GCAS) Education Department, Government of Gujarat

Press Release (28.08.25)

In the interest of students, Education Dept., Government of Gujarat is announcing one UG Special Admission Round, especially for unadmitted students.

Steps to be followed by the Students for Admission in UG Programs

(For affiliated and constituent colleges / Department of Universities associated with GCAS Portal)

UG Special Admission Round

Sr. No.	Admission Stage	Dates	Total Days	Steps to be followed by Students
1	UG Special Admission	29.08.2025 to	04*	Universities and Colleges will,
	Round	01.09.2025		1. Log-in on Student dashboard of GCAS portal and
				check Admission Offers offered by respective
				University-College.
				2. From all the offers received, confirm one
				University College-Program-Major Subject through
				OTP on the student's dashboard on portal.
				3. Take print of offer letter and report to the respective
				University-College with all original and one set of
				self-attested documents.
				4. Pay University-College fees as per norms and
				confirm admission with OTP.

^{*} On 31.08.2025 - Sunday

Note:

- 1. This UG Special Admission Round is specially for Unadmitted students.
- 2. Students who have not received any Admission offer till now and have changed their choices between 25.08.25 to 27.08.25 are advised check GCAS portal and check if any Admission offer is received.
- 3. The validity of the admission offers given to the student by the concerned college-university will be valid only until 01.09.025 of the working hours of the respective college-university.



Gujarat Common Admission Services (GCAS) Education Department, Government of Gujarat

અખબારી યાદી (૨૮.૦૮.૨૫)

વિદ્યાર્થીઓના હિતમાં, ગુજરાત સરકારના શિક્ષણ વિભાગ દ્વારા પ્રવેશથી વંચિત વિદ્યાર્થીઓ માટે એક **UG** ખાસ પ્રવેશ રાઉન્ડ જાહેર કરવામાં આવી રહ્યો છે.

સ્નાતક અને અનુસ્નાતક કક્ષાના પ્રોગ્રામમાં પ્રવેશ માટે વિધાર્શીઓએ અનુસરવાના પગલાં (For affiliated and constituent colleges / Department of Universities associated with GCAS Portal)

UG ખાસ પ્રવેશ રાઉન્ડ

ક્રમ	પ્રવેશનો તબક્કો	તારીખ	કુલ દિવસો	વિદ્યાર્થીએ અનુસરવાની પ્રક્રિયા
٩	UG ખાસ પ્રવેશ	તા.૨૯.૦૮.૨૦૨૫ થી	08*	1. વિદ્યાર્થીએ GCAS પોર્ટલ પર તેના ડેશબોર્ડ પર
	રાઉન્ડ	તા.૦૧.૦૯.૨૦૨૫		લોગ-ઇન કરી સંબંધિત યુનિવર્સિટી-કોલેજ દ્વારા
				આપવામાં આવેલ પ્રવેશની ઓફર ચકાસવી.
				2. વિદ્યાર્થીના ડેશબોર્ડ પર મળેલ તમામ ઓફર્સ
				પૈકી પસંદગીની યુનિવર્સિટી-ક્રોલેજ-પ્રોગ્રામ-મુખ્ય
				વિષયની ઓફર પોર્ટલ પર OTPથી કન્ફર્મ કરવી.
				3. ઓફર લેટરની પ્રિન્ટ લઇ પ્રવેશ માટે સંબંધિત
				યુનિવર્સિટી-કોલેજ પર તમામ અસલ પ્રમાણપત્ર
				અને સ્વપ્રમાણિત પ્રમાણપત્રોના એક સેટ સાથે
				રીપોર્ટિંગ કરવું.
				4. યુનિવર્સિટી-કોલેજ ખાતે નિયમાનુસાર ફ્રી ભરવી
				અને OTPથી પ્રવેશ કન્ફર્મ કરવો.

*39.0८.२०२**५** - रविवार

<u>નોંધ :</u>

- 1. આ UG ખાસ પ્રવેશ રાઉન્ડ વિશેષ કરીને પ્રવેશથી વંચિત વિદ્યાર્થીઓ માટે છે.
- 2. જે વિદ્યાર્થીઓને અત્યાર સુધી કોઈ પ્રવેશ ઓફર પ્રાપ્ત થઈ નથી અને જેમણે ૨૫.૦૮.૨૫થી ૨૭.૦૮.૨૫ દરમિયાન તેમની યોઈસ બદલી છે, તેઓ GCAS પોર્ટલ ચેક કરે અને જો કોઈ પ્રવેશ ઓફર મળી હોય તો પ્રવેશ મેળવે.
- 3. વિદ્યાર્થીને સંબંધિત કોલેજ-યુનિવર્સિટી દ્વારા આપવામાં આવેલ પ્રવેશના ઓફરની સમયાવધિ સંબંધિત કોલેજ-યુનિવર્સિટીના તા. ૦૧.૦૯.૨૫ના કામકાજના કલાકો સુધીની રહેશે.
